

**Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato 04/2017**

Objeto: Fornecimento de combustível para abastecimento dos veículos oficiais da Câmara Municipal de São Lourenço. Valor aditivado: R\$ 2300,00 (dois mil e trezentos reais). Total do Contrato: 19.750,00 (dezenove mil, setecentos e cinquenta reais). Contratada: Posto Arco-Íris Ltda.. Data do aditivo: 25 de setembro de 2017. Dotação Orçamentária: 01.002.01.031.0103.2.003.3.3.90.35.